Ofício n.° 081/2023 CPL

Piracuruca, 12 de dezembro de 2023

Ao Diretor da BL Engenharia,

Senhor Diretor,

Solicito, para fins de participação no convite, orçamento para execução do serviço

descrito a seguir:

Projeto básico e executivo e execução de obra de sistema fotovoltaico em telhado

de microgeração distribuída com potência a ser dimensionada com base no

relatório fotográfico e contas de energia anexo.

A proposta deverá ser apresentada considerando todos os valores que englobam

a elaboração de projeto e execução do serviço, respeitando os acordos coletivos

e em conformidade com as normas técnicas aplicáveis ao objeto do orçamento.

Juntamente com a proposta deverão ser apresentados os documentos elencados

nos artigos 27 a 30 da lei 8.666/93.

Atenciosamente,

________________________________________________

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

		2023-12-12T10:40:39-0300
	JOSE IVANE DE LIMA FONTINELE:46322647334